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Editörden 

Mektup 

 
Değerli Yazarlarımız, Hakemlerimiz ve Okuyucularımız, 

Dergimiz bu sayısıyla 14. senesini tamamlıyor. 14 senelik kesintisiz yayın 

serüvenimiz boyunca, yazılarıyla bize zenginlik katan yazarlarımıza, yazılarımızı 

büyük bir özveriyle inceleyen hakemlerimize, görüşleriyle bize katkı sunan, alan 

editörlerimize ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

idareci ve çalışanlarına sonsuz teşekkür ediyoruz.  

Ülkemizdeki araştırmacılarımızın dergimize olan talebi bizi fazlasıyla memun 

etmekte ve bizim yaptığımız işe olan inancımızı her geçen gün daha da 

artırmaktadır. Açıkça belirtmek isterim ki dergimizin Haziran 2019 tarihli Yaz 

sayısından itibaren büyük bir yoğunlukla karşı karşıya kaldık. Hatta 

dergimizdeki yazı yoğunluğunu bir nebze hafifletebilmek üzere “Ekonomi ve 

Siyaset” özel sayımızı birkaç gün evvel yayımladık.  

Bu sayımızda birbirinden değerli araştırmacıların sosyal bilimlerin farklı 

alanlarındaki yazılarına yer verdik. Bununa birlikte, önümüzdeki süreçte 

dergimizin ve Sosyal Bilimler Enstitümüzün yayın politikasında ufak bazı 

değişikliklere gitme kararı aldık. Bunlardan ilki dergimizin 2020 senesinden 

itibaren Eğitim; İlahiyat, Sağlık ve Spor Bilimleri ile ilgili yazılarda daha seçici 

davranacak olmasıdır. Bu disiplinlerden gelen yazılar Sosyal Bilimlerle ilişkisi ve 

geliştirdiği hipotezin orijinalliğine göre editoryal bir süreçten sonra hakem 

sürecine dahil edilecektir. İkinci olarak enstitümüz daha spesifik dergiler çıkarmak 

suretiyle sizlere yeni yayım alanları açmayı benimsemiştir. Hazırlıklar 

tamamlandığında bu konuda sizlere daha detaylı bilgileri verebileceğiz. 

Bu sayının ortaya çıkması ve size ulaşmasında emeği geçen herkese teşekkür eder; 

2020 senesinin sizlere sağlık, başarı ve mutluluk getirmesini temenni ederim. 

SBAD Editörü (Sorumlu) 
Doç. Dr. Murat Hanilçe 

Tokat-Aralık 2019 
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